Za potpisivanje Ugovora iz člana 1. ove odluke ovlaš-
ćuje se ministar Ministarstva finansija Zeničko-dobojskog 
kantona.  

Član 3. 
(Uslovi za Reprogram obaveza) 

Reprogram obaveza iz člana 1. ove odluke odobrava se 
pod slijedećim uslovima: 
a) iznos glavnice: 15.000.000,00 KM (slovima: petnaest-

milionakonvertibilnihmaraka), 
b)  rok otplate:        5 (pet) godina, 
c) grace period:   2 (dvije) godine (uračunat u rok otplate), 
d) otplata glavnice kredita vršit će se u 13 jednakih kvar-

talnih rata nakon isteka novog grace perioda, 
e) kamatna stopa:

[...]

OO   DD   LL   UU   KK   UU   
o raspodjeli  sredstava za klubove poslanika političkih 
stranaka i samostalne poslanike za mjesec novembar  

2012. godine 

Član 1. 
(Predmet Odluke) 

Ovom Odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu 
od 33.333,30 KM (slovima: tridesettri hiljade tristotine-
tridesettri/30 konvertibilnih maraka) za klubove poslanika 
političkih stranaka i samostalne poslanike u Skupštini 
Zeničko-dobojskog kantona, za mjesec novembar 2012. 
godine. 

Član 2. 

(Raspored sredstava) 
     Sredstva iz člana 1. Ove Odluke raspoređuju se na

[...]

administrativnih troškova kod izgradnje proizvodnog 
objekta privrednom društvu  „SEMIĆ“ d.o.o. Visoko 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva – subvencija admi-
nistrativnih troškova investitoru “SEMIĆ“d.o.o. VISOKO, 
u iznosu od 32.000,00 KM (slovima: tridesetdvijehiljade 
konvertibilnih maraka), na ime refundacije administra-
tivnih troškova za izgrađeni objekat proizvodne površine 
1.115,12 m2, namjenjen za proizvodnju proizvoda od mesa 
i mesa peradi, na lokalitetu Ozrakovići, Općina Visoko. 

Član 2. 
(Ekonomski kod)

[...]

administrativnih troškova kod izgradnje proizvodnog 
objekta privrednom društvu „SIGMA-PROM“ d.o.o. 

Jelah-Tešanj 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva – subvencija 
administrativnih troškova privrednom društvu „SIGMA-
PROM“ d.o.o. Jelah - Tešanj u iznosu od 14.400,00 KM 
(slovima: četrnaesthiljadačetiristotine konvertibilnih mar-
aka), na ime refundacije administrativnih troškova za 
legalizirani izgrađeni objekat proizvodne površine 415,8 
m2, namjenjen za obavljanje djelatnosti: prerada drveta/pr-
oizvodnja rezane građe, na lokalitetu Jelah b.b., općina

[...]

subvencioniranju investicija kod obrta „RAMČE“, 
vlasnik Fejzić Ramo 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva obrtniku Fejzić 
Rami, vlasniku obrta „RAMČE“ koji se bavi preradom 
mlijeka i izradom mliječnih proizvoda u iznosu od 
4.800,00 KM (slovima: četirihiljadeosamstotina konve-
rtibilnih maraka), na ime subvencioniranja investicija kod 
obrta iz područja prerađivačke djelatnosti.  

Član 2. 
(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz člana 1 ove odluke isplatit će se 
iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2012.

[...]

administrativnih troškova kod izgradnje proizvodnog 
objekta privrednom društvu „AL-EX“ d.o.o. Zenica 

Član 1. 

(Predmet) 
     Odobravaju se finansijska sredstva – subvencija 
administrativnih troškova privrednom društvu „AL-EX“ 
d.o.o. Zenica, u iznosu od 24.000,00 KM (slovima: 
dvadesetčetirihiljade konvertibilnih maraka), na ime 
refundacije administrativnih troškova za izgrađeni objekat 
proizvodne površine 674,86 m2, namjenjen za proizvodnju 
masivnih ploča, na lokalitetu Sarajevska b.b., općina 
Zenica. 

Član 2. 
(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz člana 1.